

## Nr 49.

Av herr **Andersson** i Stockholm, om pension åt skomakaren  
*Fredrik Magnus Nilssons änka.*

I enlighet med föreskrifterna i kungl. kungörelsen den 15 januari 1926 beviljade kungl. statskontoret den 10 januari 1928 förtidspension åt skomakaren vid kungl. Svea livgardes intendenturverkstäder, Fredrik Magnus Nilsson. Nilsson avled emellertid den 15 maj 1928 och efterlämnar änka, vilken enligt intyg från pastorsämbetet är medellös. Änkan Nilsson, som uppnått en ålder av 63 år, saknar givetvis på grund därav möjlighet att genom eget arbete försörja sig.

Enligt till mig lämnade uppgifter har änkan Nilsson tre barn, en son och två döttrar. Enligt samma uppgifter saknar sonen inkomst och en av döttrarna är icke arbetsför.

Då änkan Nilsson synes vara i synnerligt stort behov av ekonomiskt stöd, får jag härmed föreslå,

att riksdagen beviljar pension med belopp motsvarande vad tidigare beviljats till änkor efter f. d. arbetare i statens tjänst.

Stockholm den 18 januari 1929.

*Edoff Andersson.*

*Avskrift.*

### *Åldersbetyg.*

Att änkan Ulrika Vilhelmina Nilsson, f. Karling, änka efter skomakaren vid Kungl. Svea Livgarde Magnus Fredrik Nilsson, död 15 maj 1928, är född den 29 juli år 1865 (sextiofem) i Simtuna församling i Västmanlands län, och medellös, betygar Simtuna församling i Västmanlands län den 21 september år 1928.

*O. Magnusson.*  
Vice pastor.

(Pastorsämbetets stämpel.)

*Avskrift.*

Härmed intygas, att skomakaren Fredrik Magnus Nilsson, som varit anställd vid Kungl. Svea livgardes skomakeriverkstad tiden 20 sept. 1914—24 jan. 1928, under denna tid utfört ett gott och omsorgsfullt arbete samt i övrigt skött sin tjänst på ett synnerligen tillfredsställande sätt och städse iakttagit ett gott uppförande, varför det är mig ett nöje att rekommendera honom till det bästa.

Nilsson slutar sin anställning vid regementet med förtidspension från den 25 jan. 1928.

Stockholm den 30 januari 1928.

*Olof Nilsson.*  
Tjf. förrådsförvaltare.

*Avskrift.*

Skomakeriarbetaren F. M. Nilsson, som varit anställd vid Kungl. Svea livgardes skomakeriverkstad fr. o. m. den 20 september 1914, är på grund av minskad arbetstillgång härstädes entledigad från sin anställning fr. o. m. denna dag, och lämnas honom det vitsordet, att han städse utfört arbetet till full belåtenhet ävensom att anmärkningar emot Nilsson under anställningstiden icke förekommit.

Stockholm den 15 augusti 1919.

*John Lundberg.*  
Förrådsförvaltare.

*Avskrift.**Pensionsbrev.*

På därom gjord framställning har kungl. statskontoret med stöd av bestämmelserna i kungl. kungörelsen den 15 januari 1926 (Svensk författningssamling nr 10) angående förtidspension och avskedsersättning åt vissa övertaliga civila löntagare vid armén och marinen förklarar skomakaren vid Kungl. Svea livgardes intendenturverkstäder Fredrik Magnus Nilsson berättigad att från och med dagen näst efter den, då avgång från tjänsten äger rum, åtnjuta förtidspension med ett belopp av sjuhundrafyrtio kronor för år att utgå enligt bestämmelserna i nämnda kungörelse och kungl. statskontorets cirkulär den 3 juni 1926 (Svensk författningssamling nr 201).

Stockholm den 10 januari 1928.

*Per Södermark.*

*J. Gibson.*

*| Carl Peyron.*